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انتقال داعش از موصل به سوریه رؤیای خطرناک واشنگتن

رئیس سازمان اطلاعات رژیم صهیونیستی آشکارا اعلام کرده که «ما نمیخواهیم داعش در سوریه شکست بخورد!».

آنها خیلی خوب از این حقیقت آگاهند که درصورت حذف داعش، در مقابل نیروهای باتجربه حزبالله که حالا تجربه

ارزشمند جنگی سخت را نیز با خود دارند، تنها خواهند ماند.

به گزارش آران نیوز: پیش از فتح فلوجه سخن از ششهزار جنگجوی داعش بود که با تجهیزات کامل در این شهر به کمین
رزمندگان عراقی نشستهاند، بعد اینرقم به سههزارنفر کاهش یافت. حالا ارتش عراق فلوجه را فتح کرده و جز تعداد اندکی
تلفات داعش، از مابقی آن نیروها خبری نیست. مشابه این اتفاق در بازپسگیری تکریت رخ داد. گویی در آخرین لحظات
داعشیها دود میشوند و به آسمان میروند و البته شایعاتی هست مبنی بر اینکه همیشه در آخرین ساعات، دالان امنی برای
کمک به آنها از سوی آمریکاییها فراهم میشود تا محاصرهشدهها بتوانند با تجهیزاتشان، خود را به دیگر مناطق تحتکنترل
داعش و به یگانهای دیگرشان برسانند؛ شایعاتیکه اگر با دیگر اجزای این جورچین پیچیده مقایسه شود، بهروشنی میتوان
دریافت که رنگی از واقعیت دارند. پس از فلوجه ارتش عراق بهسوی «موصل» و شمال «صلاحالدین» خیز برداشته است؛
اتفاقیکه در خفا کاخسفید و بیشتر از آن «تلآویو» بهدنبال آن است. رئیس سازمان اطلاعات رژیم صهیونیستی آشکارا اعلام
کرده که «ما نمیخواهیم داعش در سوریه شکست بخورد!». آنها خیلی خوب از این حقیقت آگاهند که درصورت حذف داعش،
لذا ماند.  خواهند  تنها  دارند،  خود  با  نیز  را  جنگی سخت  ارزشمند  تجربه  حالا  که  باتجربه حزبالله  نیروهای  مقابل  در 
صهیونیستها به لطایفالحیل در تلاشند تا به هر قیمت ممکن، انرژی حزبالله و متحدانش همچنان صرف مبارزه با داعش
شود تا متوجه آنها. در سمت دیگر این جورچین، آمریکا و متحدان غربیاش برآنند تا به هر روش ممکن، بشار اسد را از میدان
بیرون کنند. آنها برای نیل به این هدف مدتهاست سرگرم مذاکرات نفسگیر و البته پنهانی با متحدان اسد هستند. در میدان
نبرد هم قصد آنها رساندن دمشق به این باور است که اسد چارهای جز قبول رهاکردن قدرت ندارد. «رابرت فورد» سفیر سابق
آمریکا در سوریه به نیویورکتایمز گفته است: «تشکیل یک کشور مستقل کرد میتواند نقطه آغاز تغییرچهره خاورمیانه باشد».
او تأکید کرده، اسد تا از قدرت نظامی خود مطمئن باشد، ما قادر به اعمال سیاستهای خود نیستیم و لذا پیشنهاد داده که باید
بشار اسد را به ذهنیتی که در اوایل سال 2015 داشت، یعنی نزدیکبودن شکست و فروپاشی دولتش، برگردانیم. بیتردید این
ذهنیت با اعمال یک هجوم نظامی وسیع به مناطق تحتسیطره دولت سوریه محقق خواهد شد. این توانایی فعلاً در طرف
مقابل وجود ندارد، مگر با جمعکردن سفره داعش از عراق و افزودن دهها هزار نیروی داعش مستقر در موصل به میادین نبرد در
سوریه. اجرای این نقشه شیطانی از یکسو کاخسفید را در شکست داعش در عراق فاتح نشان خواهد داد و از سوی دیگر اسد و

متحدانش را وادار میکند تا از مواضع فعلی خود عقبنشینی کنند.
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